

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic

Objekt: SO 001 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje

Rozpočet: SO 001.1 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje

Objednavatel: Středočeský kraj

Zhotovitel dokumentace: Sdružení NOVÁK&PARTNER / VALBEK

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Ing. Zdeněk Dušek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 001 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje
Rozpočet: SO 001.1 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	111301111		Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše silnice II/605 k.ú. Beroun: 600=600,00 [A] silnice II/605 k.ú. Králův Dvůr: 1270=1 270,00 [B] Celkem: A+B=1 870,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	1 870,00		
2	112201112		Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm jednotlivé stromy: 4=4,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	4,00		
3	162602112		Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 5000 m Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 4000 do 5000 m uložení na mezideponii (30 % ze sejmutí drnu bude použito v SO 801) dle pol. č. 111301111: 1870*0,3=561,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	561,00		
4	162702111		Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m uložení na skládku (70 % ze sejmutí drnu) dle pol. č. 111301111: 1870*0,7=1 309,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	1 309,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 001 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje
Rozpočet: SO 001.1 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	162702119		Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m uložení na skládku cca 20 km (70 % ze sejmutí drnu) dle pol. č. 162702111: 1309*(20-6)=18 326,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	18 326,00		
6	171201201		Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky uložení na mezideponii dle pol. č. 162602112: 1870*0,1*0,3=56,10 [A] m3 uložení na skládku dle pol. č. 162702111: 1870*0,1*0,7=130,90 [B] m3 Celkem: A+B=187,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	187,00		
7	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) dle pol. č. 162602111: 1870*0,1*0,7*1,5 t/m3=196,35 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	196,35		
8	184807111		Zřízení ochrany stromu bedněním Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení odhad 6 m2/strom ul. Plzeňská: 6*7=42,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	42,00		
9	184807112		Odstranění ochrany stromu bedněním Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění odhad 6 m2/strom ul. Plzeňská: 6*7=42,00 [A]	M2	42,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	08NO01004	II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt:	SO 001	Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje
Rozpočet:	SO 001.1	Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
1			Zemní práce				
9			Ostatní konstrukce a práce				
10	913121112-1		Posun informační tabule kompletní	KUS	1,00		
			Posun informační tabule kompletní do 10 m vč. sloupků a bet. patek				
			Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
11	997002511-1		Vodorovné přemístění pamětního kamene bez naložení do 10 m	KUS	1,00		
			Vodorovné přemístění pamětního kamene bez naložení, na vzdálenost do 10 m				
			přemístění pamětního kamene cca o 10 m včetně usazení				
			odhad: 1,0*0,5*0,75*2,6 m3/t=0,98 t				
			Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
9			Ostatní konstrukce a práce				
Celkem:							



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic

Objekt: SO 001 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje

Rozpočet: SO 001.2 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje

Objednavatel: Středočeský kraj

Zhotovitel dokumentace: Sdružení NOVÁK&PARTNER / VALBEK

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Ing. Zdeněk Dušek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 001 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje
Rozpočet: SO 001.2 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	111301111		Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše silnice III/2365 k.ú.Králův Dvůr, k.ú.Zahořany u Berouna: 1688=1 688,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	1 688,00		
2	112201112		Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm jednotlivé stromy: 5=5,00 [A] souvislý porost: 17=17,00 [B] Celkem: A+B=22,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	22,00		
3	112201114		Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	13,00		
4	112201116		Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	2,00		
5	162602112		Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 5000 m	M2	506,40		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 001 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje
Rozpočet: SO 001.2 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 4000 do 5000 m uložení na mezideponii (30 % ze sejmutí drnu bude použito v SO 801) dle pol. č. 111301111: 1688*0,3=506,40 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
6	162702111		Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m uložení na skládku (70 % ze sejmutí drnu) dle pol. č. 111301111: 1688*0,7=1 181,60 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	1 181,60		
7	162702119		Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m uložení na skládku cca 20 km (70 % ze sejmutí drnu) dle pol. č. 162702111: 1181,6*(20-6)=16 542,40 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	16 542,40		
8	171201201		Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky uložení na mezideponii dle pol. č. 162602112: 1688*0,1*0,3=50,64 [A] m3 uložení na skládku dle pol. č. 162702111: 1688*0,1*0,7=118,16 [B] m3 Celkem: A+B=168,80 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	168,80		
9	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	T	177,24		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 001 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje
Rozpočet: SO 001.2 Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle pol. č. 162602111: 1688*0,1*0,7*1,5 t/m3=177,24 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
10	184807111		Zřízení ochrany stromu bedněním Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení odhad 6 m2/strom ul. Jungmannova: 6*22=132,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	132,00		
11	184807112		Odstranění ochrany stromu bedněním Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění odhad 6 m2/strom ul. Jungmannova: 6*22=132,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	132,00		
1	Zemní práce						

Celkem: